ey
@ Citta di Canosa di Puglia
B Provincia di BT

{(Barietta -Andria - Trani )
Fe ke ke ek

DETERMINAZIONE DIRIGENZALE

0
e e SR« e

5°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa
DETERMINAZIONE N. 67 del 28.12.2013

OG6ETTO: Assunzione impegno di spesa per rinnovo dell'autorizzazione diritto d'uso frequenze in
ponte radio.

ILDIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data e oggetto della presente.
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUT SOPRA IN DETERMINAZTONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

» SEGRETERIA GENERALE

»  SEGRETARIO SENERALE

*  RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

* COMANDO DI P.M.

IL DI &° E AD INTERIM

Lo

VISTO: per la regolarita cd?ﬂ'_&hiﬁ E‘&‘iﬁﬁﬁﬁl&’:%ﬁjﬂ finanziaria. U

|' 31 DiC. 2083 [ IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE 'ff
Me 243 [p42 ! | Dott. GiuseppeOF BIASE

 CENTVIRTRY vy reazzone

La presente Determinazione & pubblicata allAlbo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia per quindici

giorno consecutivi dal al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donate Fasanelli




Wy
5 Cittd di Canosa di Puglia
r Provincia o BT

{Barletta -Andria - Trani )
e iy e ok e

5°SETTORE: Polizia Municipale - Polizia Amministrativa

IL RESPONSABILE DBEL PROCEDIMENTO

Propone l'adozione della Seguente determinazione:
Premesso che:
* Lamministrazione comunale dj Canosa di Puglia & concessionario da parte del Ministero dello Sviluppo
Economico - Direzigne Generale per i Servizi di Comunicazione Elettronica e di Radiodiffusione - dellimpianto
e l'esercizio del Ponte Radio da destinarsi ai servizi di Polizia Locale PRATICA N, 92899 /END:
" per ottenere il rinnovo dell'autorizzazione generale con concessione del diritto duso di frequenza occorre
Provvedere con urgenza a formulare :
» Dichiarazione per [attivita di installazione ed esercizio di stazioni radicelettriche ad uso privato,
sottoscritta dal legale rappresentante;
> Una domanda per la concessione del diritto individuale d'uso delle frequenze;
» Al pagamento del contributo e canone annuo:
Considerato che, risulta necessario il mantenimento di dettq concessione in quanto I'eventuale esercizio di
una rete di comunicazione elettronica ad uso privato senza |q prescritta autorizzazione & Punite ai sensi
dellart. 102 comma 1° de| b. Lgs 01.08.2003 n. 259

€ garantire una copertura radio anche per gli interventi di Protezione Civile;
Per adempiere gi propri compiti istituzignali Innanzi _ descritti, si rende necessario impegnare |a
somma di € 1.306,78 (miileﬂ*ecen’roseif?ﬂ] imputandola al cap. 468.00:

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Esaminata la proposta del Responsabile del Pro cedimento
Vista la delibera di 6.M. n. 1 del 01.01.2013 con |a quale si approva l'esercizio provvisorio relativo al
PEG 2013;

Visto il TUEL. approvate con D. Lvo N. 267/2000 ed in particolare l'art, 107 Per quanto attiene

le competenze della dirigenza;

Visto lo Statuto Comunale;



DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse che qui si confermano:

Assumere un impegne di spesa di € 1.306,78 (milletrecentosei/78) per provvedere al
pagamento del contributo e canone annuo, al Ministero dello Sviluppo Economico - Direzione
Generale per i Servizi di Comunicazione Elettronica e di Radiodiffusione - dellimpiante e

l'esercizio del Ponte Radio destinato ai servizi di Polizia Locaole;

Impegnare la somma di € 1.306,78 (milletrecentosei/78) imputandola al cap. 468.00,

PEG 2013, che presenta la necessaria disponibilita;

Procedere alla liquidazione del contributo e canone annuo dovuto per 'anno 2014 in favore
del Ministero dello Sviluppo Economico - Direzione Generale per i Servizi di Comunicazione

Elettronica e di Radiediffusione, con ulteriore provvedimento di liquidazione.

Trasmettere la presente determinazione al Dirigente del Settore Economico Finanziario

per l'apposizione del visto di regolaritd contabile.




